

"ΕΡΓΟΥΡΓΙΑ ΤΡΙΑ ΑΛΦΑ" ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Αριθμός μητρώου Ανωνύμων Εταιρειών: ΑΡ. Μ.Α.Ε. 13322/06/Β/86/78 ΑΛ. ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ 64, Ν. ΙΩΝΙΑ
ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2008 ΜΕΧΡΙ 31η ΜΑΡΤΙΟΥ 2008
(Σύμφωνα με την απόφαση 6/448/11.10.2007 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της "ΕΡΓΟΥΡΓΙΑ ΤΡΙΑ ΑΛΦΑ" ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση διαδικτύου : www.sitemaker.gr/triaalfa

Ημερομηνία έγκρισης των οικονομικών

καταστάσεων από το Διοικητικό Συμβούλιο: 19 Μαΐου 2007

Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής: Χρήστος Π. Βελέντζας (ΑΜΣΟΕ 12881)

Ελεγκτική εταιρεία : Σ.Ο.Λ. α.ε.ο.ε.

Τύπος έκθεσης επισκόπησης ελεγκτών : Δεν απαιτείται

1.1. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ		
(Ποσά σε ευρώ)	31.03.2008	31.12.2007
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ		
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	701.309,95	713.259,61
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	124.917,12	124.994,06
Αποθέματα	2.210.037,94	1.855.945,64
Απαιτήσεις από πελάτες	2.876.804,60	2.912.157,65
Λοιπά κυκλοφορούντα στοιχεία	216.614,95	244.268,64
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	6.129.684,56	5.850.625,60

ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ		
Μετοχικό Κεφάλαιο	1.726.300,00	1.726.300,00
Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης μετόχων εταιρείας	834.538,82	970.508,04
Σύνολο Καθαρής Θέσης (γ)	2.560.838,82	2.696.808,04
Προβλέψεις/Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	267.091,92	268.386,76
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	2.652.399,93	2.199.904,61
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	649.353,89	685.526,19
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	3.568.845,74	3.153.817,56
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)	6.129.684,56	5.850.625,60

1.3. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ		
(Ποσά σε ευρώ)	31.03.2008	31.03.2007
Καθαρή θέση έναρξης χρήσεως (01.01.2008 και 01.01.2007 αντίστοιχα)	2.696.808,04	2.805.360,28
Κέρδη / (ζημιές) της χρήσεως μετά από φόρους	-135.969,22	29.874,53
Αύξηση/Μείωση μετοχικού κεφαλαίου	0,00	0,00
Διανεμηθέντα μερίσματα	0,00	0,00
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	0,00	0,00
Αγορές / (πωλήσεις) ιδίων μετοχών	0,00	0,00
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (31.03.2008 και 31.03.2007 αντίστοιχα)	2.560.838,82	2.835.234,81

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

1. Οι βασικές λογιστικές αρχές που ακολουθήθηκαν για την κατάρτιση της ανωτέρω λογιστικής κατάστασης είναι ίδιες με αυτές της 31/12/2007.
2. Δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη επί των παγίων στοιχείων της εταιρείας.
3. Οι προβλέψεις της εταιρείας της 31.3.2008 αναλύονται ως εξής :
 - α) πρόβλεψη για πάσης φύσεως επίδικες ή υπό διατησία διαφορές : ευρώ 100 χιλ.
 - β) πρόβλεψη για ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις : ευρώ 80 χιλ.
 - γ) λοιπές προβλέψεις : ευρώ 83 χιλ.
4. Ο αριθμός του απασχολούμενου στην εταιρεία προσωπικού την 31.03.2008 ήταν 21 άτομα και την 31.03.2007 ήταν 22 άτομα.
5. Ποσά εσόδων και εξόδων σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής περιόδου και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 προς αυτήν μέρη είναι :
 - α) συναλλαγές & αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της Διοίκησης ευρώ 33.075,00
 - β) υποχρεώσεις προς διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης ευρώ 101.988,85
6. Η μητρική εταιρεία έχει ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές μέχρι και τη χρήση 2002 και για τις υπόλοιπες μη ελεγχθείσες χρήσεις 2003-2007 έχει σχηματισθεί σχετική πρόβλεψη.
7. Το μετοχικό κεφάλαιο αποτελείται από 365.000 κοινές και 245.000 προνομιούχες μετοχές ίσης ονομαστικής αξίας ευρώ 2,83 εκάστη.
8. Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίσθηκαν βάσει του επιμερισμού των κερδών με το συνολικό αριθμό των μετοχών.

1.2. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

(Ποσά σε ευρώ)	01.01-31.03.2008	01.01-31.03.2007
Κύκλος Εργασιών	493.732,50	344.336,25
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	132.031,34	106.704,56
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων	-111.680,40	30.732,74
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	-137.187,12	29.406,08
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους	-135.969,22	29.874,53
Κατανέμονται σε :		
Μετόχους Εταιρείας	-135.969,22	29.874,53
Δικαιώματα Μειοψηφίας		
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε ευρώ)	-0,22	0,05
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	-95.695,82	57.247,65

1.4 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά σε ευρώ)

ΕΜΜΕΣΗ ΜΕΘΟΔΟΣ	01.01-31.03.2008	01.01-31.03.2007
Λειτουργικές δραστηριότητες		
Κέρδη (ζημιές) προ φόρων	-137.187,12	29.406,08
Πλέον / μείον προσαρμογές για:		
Αποσβέσεις	15.984,58	26.514,91
Προβλέψεις	0,00	0,00
Συναλλαγματικές διαφορές	85.515,11	-20.101,36
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	-2.420,94	-1.391,04
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	27.927,66	6.198,14
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:		
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-354.092,30	-119.180,99
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων (Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	102.899,43	-256.840,08
Μείον:		
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	-32.145,60	-21.950,09
Καταβληθέντα φόροι	-117.873,58	-142.638,95
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	-376.039,71	-100.897,18
Επενδυτικές δραστηριότητες		
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξ. και λοιπών επενδύσεων	0,00	0,00
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-4.034,92	0,00
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	0,00	300,00
Τόκοι εισπραχθέντες	2.420,94	1.091,04
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	0,00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-1.613,98	1.391,04
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες		
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0,00	0,00
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	350.000,00	0,00
Εξοφλήσεις δανείων	0,00	-162.030,48
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα	0,00	-6.316,50
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	350.000,00	-168.346,98
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	-27.653,69	-267.853,12
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	244.268,64	561.876,88
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	216.614,95	294.023,76

Ν. Ιωνία, 19 Μαΐου 2007

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
ΜΗΝΑΣ Δ. ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ
Α.Δ.Τ. 1357061/71

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μ. ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ
Α.Δ.Τ. Σ 232193/00

ΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΟΝΤΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ Μ. ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ
Α.Δ.Τ. Χ062261/01

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ
ΦΙΛΙΠΠΟΣ Θ. ΒΑΡΒΕΡΗΣ
Α.Δ.Τ. ΑΕ 054546/07

Offices Service S.A.-2109247017